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Kardemommeknute vaniljesmak ferdig hevet 120g

Saftig og dekorativ kardemommeknute fylt med et smakfullt vaniljefyll. Sukker og grovkvernet
kardemomme topping medfelger i separat pose i kartong og kan drysses pa for steking.

Varenummer: 201413 | EPD-nummer: 6055073 | GTIN: 04771033022838

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 0 produkter i databasen
Lantmé&nnen Unibake Norge Ta kontakt pa:
Lantmannen VAREMERKE: +47 908 38 292 Se flere produkter
Unibake Lemimemren Uifsle tone.fartum @ lantmannen.com fra Lantmannen

https://www.lantmannenunibake.no/ .
Unibake

Ingredienser

Deig (HVETEMEL, vann, sukker, rapsolje, gjeer, EGGEMASSE, HVETEGLUTEN, HELMELKPULVER, kardemomme 0,8%, glukose, salt
tilsatt jod, emulgator (E472e), SKUMMETMELKPULVER, antioksidant (E300)), fyll 15% (vann, sukker, modifisert potetstivelse,

MY SEPULVER, glukose-fruktosesirup, modifisert maisstivelse, smakstilsetning, farge (E516, E170, E160a), fortykningsmiddel (E401),
surhetsregulerende middel (E450), kokosngttolje, emulgator (E472b), stabilisator (E460, E466), salt, konserveringsmiddel (E202),
surhetsregulerende middel (E330, E332).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 16.06.2025
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya (]
Kostfiber
s o Protein
Natter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep o
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o
Opprinnelsesland
Lupin o
Opphavsland
Blgtdyr o Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Netter (Hasselngtter, Varenummer
Mandel), Soya og Sesamfrg
EPD-nummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTINZ
allergenet GTIN3
Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Oppbevaring

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
Temperatur, min

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad
Holdbarhet etter apning (kjel og

frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1319 kJ/ 313 kcal
7,109

0,90 g
53,00 g

15,00 g
1,60 g
8,40 g
0,30 g

Litauen

Litauen

Frossen smakakedeig
201413

6055073
04771033022838

31.08.2022
31.08.2022

-24 grader (C)
-18 grader (C)
365 dager

50 dager

0 dager

0 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 16.06.2025
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Tilberedning

Stekes Tines pa brett i romtemperatur i ca 1 time. Stekes i forvarmet ovn ved ca. 180°C i 8-10 minutter.

GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brgd-/bakeprodukter
Klasse Bakeprodukter — sgte
Brick kode Kaker — sgte (frysevare)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 16.06.2025
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